Городокский  сельский Совет депутатов
Минусинского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
00.00.201___	                     с. Городок		                            № 00 – рс
О вынесении замечания депутату
Городокского сельского Совета
[bookmark: _GoBack]Подоляк Н.И.

            В силу части 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  закона о противодействии коррупции и  на основании письма от 01.07.2019 № 86-07659 заместителя руководителя администрации Губернатора Красноярского края о неисполнении депутатом антикоррупционной обязанности, в связи с допущенным нарушением, связанным с не представлением  Сведений одоходов, об имуществе и обязательствах имущественного характерасвоей супруги и выслушав виновное лицо, Городокский сельский Совет депутатов,  Решил:
1. Учитывая обстоятельства повлекшие нарушения в части 4 ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»., а именно: не представление  Сведений о доходов, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своей супруги,  депутатуПодоляк Н.И.  объявить замечания за не исполнение возложенной на него обязанности.
1.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в официальном  издании  «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»».

Глава сельсовета                                                                     А.В. Тощев

Председатель
Городокского сельского Совета депутатов                         Л.Г. Савин

Ãîðîäîêñêèé  ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

Ìèíóñèíñêîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

00

.0

0

.201

___

ñ. Ãîðîäîê

¹

00

–

ðñ

Î âûíåñåíèè çàìå÷àíèÿ äåïóòàòó

Ãîðîäîêñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà

Ïîäîëÿê Í.È.

В силу части 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ

закона о противодействии коррупции и  на основании

письма

от 0

1

.

07

.201

9

№ 86

-

0

7659 заместителя руководителя администрации Губернат

ора

Красноярского края о неисполнении депутатом антикоррупционной

обязанности

, в связи с допуще

н

н

ым

нарушен

ием

, связанным с

не

представлением  Сведений о

доход

ов

, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

своей

супруги

и в

ыслушав виновное лицо,

Городокский сельский Совет депутатов,

Решил:

1.

Учитывая

обстоятельства повлекшие

нарушения

в части 4 ст.6

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 25.12.2008 ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè

êîððóïöèè».

,

à èìåííî: íå ïðåäñòàâëåíèå  Ñâåäåíèé î äîõîäîâ, îá èìóùåñòâå

è îáÿçàòåëüñòâà

õ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà  ñâîåé ñóïðóãè,

äåïóòàò

óÏîäîëÿê Í.È.

îáúÿâèòü çàìå÷àíèÿ çà

íå èñïîëíåíèå âîçëîæåííîé íà

íåãî îáÿçàííîñòè.

2.

Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ, ñëåäóþùåãî çà äí¸ì

îïóáëèêîâàíèÿ â îôèöèàëüíîì  èçäàíèè  «Âåäîìîñòè îðãàíîâ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîäîêñêèé ñåëüñîâåò»».

Ãëàâà ñåëüñîâåòà                                                                     À.Â. Òî

ùåâ

Ï

ðåäñåäàòåëü

Городокского сельского Совета депутатов

Л.Г. Савин